

होटल प्रबंधन संस्थान अहमदाबाद
(पर्यटन मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)
भाईजीपुरा पाटीया ,पो. ऑ.- कोबा , गांधीनगर - 382426

क्रमांक संख्या : आई. एच . एम. अहमदाबाद /परीक्षा /2024/

दिनांक:25.06.2024

सूचना
NOTICE

विषय : बीएससी 2023-24 के सेमेस्टर 6th की पूरक परीक्षा
Subject: Supplementary Exams of SEM VI of B.Sc. 2023-24

25 जून, 2024 को एनसीएचएमसीटी से प्राप्त पत्र के अनुसार छठे सेमेस्टर का पूरक परीक्षा फॉर्म संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

जो संबंधित छात्र परीक्षा फॉर्म भरना चाहते हैं, उन्हें संस्थान की वेबसाइट (www.ihmahmedaba.com) से फॉर्म डाउनलोड करना होगा और उसे विधिवत भरना होगा और हार्ड कॉपी परीक्षा फॉर्म 09.07.2024 तक जमा करना होगा। (कोई सॉफ्ट कॉपी स्वीकार नहीं की जाएगी)

छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा शुल्क जमा करने से पहले फॉर्म और दिशानिर्देश देखें। अपेक्षित शुल्क के बिना अधूरे/गलत फॉर्म अग्रेषित नहीं किए जाएंगे।

एक बार फीस का भुगतान हो जाने के बाद इससे संबंधित किसी भी विवाद पर विचार नहीं किया जाएगा।

As per letter received from NCHMCT on 25th June, 2024 the Supplementary Exam form of VI semester is available on Institute website.

The concerned students who wish to fill the Exam form need to download the forms from the Institute Website (www.ihmahmedabad.com) and duly fill it and submit the **HARD COPY Examination Form by 09.07.2024**. (No soft copy will accepted)

Students are advised to refer to the forms and guidelines before submitting the exam fees. Incomplete / incorrect forms without requisite fees will not be forwarded.

Any disputes regarding the same will not be entertained once the fees are paid.

For Supplementary VI Semester	Rs.1000/- (One Time Fees) + Rs.300/- (Per Theory Subject) and Rs.500/- (Per Practical Subject)
-------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------

संजित

परीक्षा अनुभाग
आईएचएम अहमदाबाद